Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2019 г. N 600

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 29.12.2014 N 1285

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2014 N 1285 "О Порядке

утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования
социальных услуг в Санкт-Петербурге" следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова "Казанскую О.А." заменить словами "Митянину А.В.".

1.2. Пункты 3 - 5 приложения к постановлению исключить.

1.3. В пункте 6 приложения к постановлению слова "до 1 декабря" заменить словами "до 15
декабря".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-
Петербурга Митянину А.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=827AC9A5E62DFDDB7D04966E2419B8BA42C8EE0C3A4B92A7311A1AF96C7C502A6F3D764F9980E152609E49A3F5wCEFL
consultantplus://offline/ref=827AC9A5E62DFDDB7D04966E2419B8BA42C8EE0C3A4B92A7311A1AF96C7C502A7D3D2E439989FF52658B1FF2B39BCBE485D66AFC0774D0AFw8EFL
consultantplus://offline/ref=827AC9A5E62DFDDB7D04966E2419B8BA42C8EE0C3A4B92A7311A1AF96C7C502A7D3D2E439989FF53618B1FF2B39BCBE485D66AFC0774D0AFw8EFL
consultantplus://offline/ref=827AC9A5E62DFDDB7D04966E2419B8BA42C8EE0C3A4B92A7311A1AF96C7C502A7D3D2E439989FF536A8B1FF2B39BCBE485D66AFC0774D0AFw8EFL
consultantplus://offline/ref=827AC9A5E62DFDDB7D04966E2419B8BA42C8EE0C3A4B92A7311A1AF96C7C502A7D3D2E439989FF536B8B1FF2B39BCBE485D66AFC0774D0AFw8EFL